
事 務 連 絡 

令和７年４月 18 日 

全国若手薬剤師フォーラム 2024 参加者 各位 

令和６年度 JPL フォーラム参加者 各位 

都道府県薬剤師連盟事務局 御中 

 

日本薬剤師連盟 

 

「本田あきこ中央後援会総会 Zoom ミーティング配信」 

配信内容および時間についてのお知らせ 

 

平素より、日本薬剤師連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

このたび４月 14 日付でご案内いたしました「本田あきこ中央後援会総会 Zoom ミーティ

ング配信」につきまして、大変ありがたいことに、想定を上回る多数のご視聴希望をいた

だいております。 

当日の Zoom 配信につきましては、より多くの皆さまに本田あきこ参議院議員の思いをお

届けするべく、当日は「本田あきこ議員による決意表明」を配信する形とさせていただく

こととなりました。 

それに伴い、配信時間も下記のとおりとなりますので、お含みおきくださいますようお

願い申し上げます。 

なお、Zoom の接続情報（URL・ID・パスコード）に変更はございません。 

 

記 

 

日 時：令和７年４月 23 日（水）午後５時 40 分頃より開始予定 

 

配信内容：本田あきこ参議院議員による決意表明 

 

Zoom 配信 URL： 

https://us02web.zoom.us/j/88455163623?pwd=dX6fl5AZavNJNxz1SRCaQQaywSyNrQ.1 

ミーティング ID：884 5516 3623 

パスコード：344676 

 

参加費：無料 

 

本田あきこイラストダウンロード URL： 

https://x.gd/J1npt 

※Zoom のビデオをオフにされる場合は、プロフィール画像として上記イラストをご使用い

ただけますと幸いです。 

 

お問い合わせ先：日本薬剤師連盟 事務局（TEL：03-3225-3100） 

以上 

https://us02web.zoom.us/j/88455163623?pwd=dX6fl5AZavNJNxz1SRCaQQaywSyNrQ.1
https://x.gd/J1npt

